


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/33719 TŘEBEŠICE, MOST EV. Č. 33719-1 - CMS ČÁSLAV	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:	Havarijní oprava mostu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Cestmistrovství Čáslav	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín výstavby:	5.9. - 30.11.2024	ZO za KSÚS SK:	Milan Horák	Podpis ZO:	
Zdroj financování:	JÚ 11226, RS: 35/05	ZO za KSÚS SK:		Datum:	27.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	4 132 273,81	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		4 132 273,81	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	4 132 273,81
Základ 21%	4 132 273,81	DPH 21%	867 777,50	Celkem včetně DPH	5 000 051,31

	Objednatel	Zhotovitel

ROZPOČET

Stavba: **III/33719 TŘEBEŠICE, MOST EV. Č. 33719-1**
 Místo: silnice III/33719, obec Třebešice
 Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

datum: 27.08.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH

4 132 273,81 Kč

1	OTSKP	02510	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
2	OTSKP	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO	KPL	1,000	120 000,00	120 000,00
3	OTSKP	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - vytyčení + ochrana sítí	KPL	1,000	75 000,00	75 000,00
5	OTSKP	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
4	OTSKP	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY - Tepř, KZP, BOZP	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
5	OTSKP	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - DOPRAVA, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
6	RS	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	M	14,000	255,83	3 581,62
7	OTSKP	9112B3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	22,000	219,91	4 838,02
8	OTSKP	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	79,800	1 243,20	99 207,36
9	OTSKP	113148	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	147,000	1 948,48	286 426,56
9	OTSKP	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	15,000	3 107,32	46 609,80
10	OTSKP	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	13,750	6 706,54	92 214,93
11	OTSKP	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - SKLÁDKOVNÉ	T	631,375	750,00	473 531,25
12	OTSKP	93852	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR A ZDIVA OD VEGETACE	M2	104,500	161,53	16 879,89
13	OTSKP	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	104,500	449,51	46 973,80
14	OTSKP	626122	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	209,000	4 676,55	977 398,95
15	OTSKP	93857	BROUŠENÍ BETON KONSTR	M2	104,500	351,71	36 753,70
16	OTSKP	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	104,500	231,78	24 221,01
17	OTSKP	711432	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	33,000	683,64	22 560,12
18	OTSKP	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU	M2	130,000	799,47	103 931,10
19	OTSKP	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY - 20ks x 8kg = 160kg - KOTVY ŘÍMS	KG	160,000	210,19	33 630,40
20	OTSKP	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	4,980	40 901,85	203 691,21
21	OTSKP	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	13,750	16 497,52	226 840,90
22	OTSKP	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) NÁTĚR ŘÍMSY ČIRÝM HYDROFOBNÍM NÁTĚREM (dvě vrstvy)	M2	27,500	404,38	11 120,45
23	OTSKP	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	22,000	6 052,81	133 161,82
24	RS	21812	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100 - 500 m2, tl. 4 cm - ochrana izolace	M2	130,000	460,44	59 857,20
25	RS	21818	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 500 - 1000 m2, tl. 5 cm	M2	665,000	409,28	272 171,20
26	RS	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka - ACP 16 +	t	123,000	3 800,51	467 462,73
27	RS	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	M	36,000	105,74	3 806,64
28	OTSKP	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	9,000	3 378,13	30 403,17